令和 4 年 6 月吉日

お取引様各位

大永ドリーム株式会社

代表取締役社長 登丸 桂司

価格改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、昨今の諸物価の上昇に伴い、弊社製品においても原材料価格の高騰、運送費用

等の上昇、それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。

このような状況下、弊社としましてもコストダウンに努めておりますが、製品価格を維

持するには大変厳しい状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 4 年 7 月 1 日より製品価格の改定

をさせて頂くこととなりました。

 お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の

上、ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定年月日   令和 4 年 7 月 1 日より

２． お問い合わせ  製品価格につきましては弊社営業担当まで

以上